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$ 1.400.000 Villa Lobos
3suí tes ,3sa las ,escr.
Cozinha com ilha,espaço
gourmet,  6 gars ,  c/
lustres, armários e ar.
Facilita F: 98164-0700

781105

$ 180 mil final Geisel
esquina casa 02dorm
1 suite piso frio sala
cozina a/e churrasq
edicula qtos sala wc
terr.208 constr. 198m²
fgts fincto. 99776-8117

784886

$ 185, Parque Val de
Palmas, ac. fin., Casa
nova de frente para
avenida, 99856-4239
casaecia.com.br 4536

784865

$ 190mil Jd Petropolis
precisa  de  reforma
Fone: 99793-3906

781627

$ 220, Vila Industrial,
150m², 2 dorm, 1 suíte, ac
fin. Ótima residência,
cômodos amplos, casae
cia.com.br, 99709-7574
ou 3208-7058 Cód: 4601

784868

$  2 3 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

779587

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste , ac. fin Linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

784867

$ 650 mil. Aeroporto
Cial/resid.Ter 12x32
3sls.Cop/coz.Lav.3drs.
4grs.Quintal.Ex.Loc.
Plantão F:98164-0700

781107

$ 75 mil Jd. Ivone __
2dor piso frio 2 gar.
Urgente! 99787-6514

784812

$140mil Jd Ferraz 2d
11,5x25,5- 99133-5217

784085

$150mil Jd. Petrópolis
2d sendo 1ste e 1gar
F: 99741-7113

784753

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$170 Parque Jaraguá,
132,75 m², 2 dorm, 1
suíte, ac. fin. Imóvel
novo, permuta por carro,
terreno, casaecia.com.br,
99709-7574 Cód 4569

784869

$170mil Cardia 3d. px
V Inglesa. 99731-3347

773372

$180, Sta Edwirges, ac.
fin, Linda casa, ótima
localização, 9956-4239
casaecia.com.br cód 2592

784863

$190, Jd Silvestre, ac fin,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 99856-4239
casaecia.com.br cód 4324

784866

$265, Vl Mesquita,
108m², espaço comercial,
3 wcs, 3 salas, recepção,
próximo ao hospital de
base, 99709-7574 casae
ciabauru.com.br Cód 4412

784870

$270 mil Bela Vista 3d/
1s, c/quintal. 981140312

249502

$330mil V. Industrial
3d, 1suíte, piso Ipê,
ar cond.,  churr,  ac/
carro 99755-8955

784925

$375TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, 4g.
Perfil Imóv. 997723114

784890

$430 Jd. América 3d/1s,
ac. permuta.98114-0312.

249501

$480, Jd Eldorado, ac.
fin., Casa com edícula nos
fundos, permuta por
imóvel até 300 mil,
99856-4239 casaecia.com.
br cód. 4254

784864

$600 V. Universitária
3dorm/ste 3salas Térrea
Edic Chur 4gar Linda !!!
Confira- 99702-0502

784959

$850 OCASIÃO
Res. Primavera Linda
ac 350m², t. 600m², térrea
apto, sla e coz. p/ hóspede
ót. lazer, ac. casa até $500
Perfil Imóv. 997723114

784888

A NR VENDE
3103-0000 CJ  22.722
Casas em condomínio
$1300mil ____ Tamboré
$1300mil ___ Cidade Jd
$1350mil ___ Villaggio1
$1350mil ___ Alphavile
$1390mil ___ Villaggio2
$1400mil  ___Villaggio3
$1400mil ____ Lago Sul
$1850mil ____Shangrilá
$5000mil ____ Paineras
Preços  em mi lhoes
Ligue NR 3103-0000
99869-3925 / 99792-0203

784681

A NR VENDE
Casas em Condomínio
CRECI NR 22.722j
todos vlrs em Milhões
$1.390m  8755  Villaggio
$1.950m  9071  Sp Verde
$1.950m  7768  Villaggio
$2.200m  8716  Dumont
$2.600m  9055  Samamb
$4.700m  8440 Lago Sul
$4.800m  6961  Estoril V
$5milh 9460 Paineiras
Várias opções diversos
c o n d o m í n i o s  e  e m
Piratininga Confiram!!!
3103-0000 / 99656-0770
c/corretora Bel C83.439

776106

A NR VENDE
Colonial Aberto 3suites
closet (tds c/armários
planejados e 1c/hidro)
home+2sls+escr plan,
coz plan, churras,  6vgs
P l a n t a o  d e  v e n d a s
3103-0000 / 3021-5159

784683

A NR VENDE
Com Exclusividade NR
Z.Sul à 300m de Getulio
ideal p/clínica médica,
spa,escritório Contabil/
Advocacia, laboratorio
ou clinica para repouso
excelente para fins ciais
Á/contr 330m², terreno
de 864m² Agende visita
3103-0000 / 98804-7496

768830

A NR VENDE
Está precisando vender
seu imóvel? Divulgue
conosco, anunciamos
em várias mídias, jornal,
digitais, instagram, face
canal próprio Youtube
NR: 3103-0000

725909

A NR VENDE
Exclusivo NR IMOVEIS
lago Sul, 350 m2,  3 stes
repletas em armários
sendo 1 com closet,
sala de home, escritório
living, espaço gourmet,
piscina e garagem para
4 carros R$ 1.400.000,00
CJ 22.722 NR IMÓVEIS
14 99860-3925 Ricardo

768201

A NR VENDE
Lago Sul - $1.300.000,00
aceita imovel menor vlr
3103-0000 / 99656-0770

784684

A NR VENDE
R e s i d e n c i a s
$190mil _____Olimpico
$230mil ______P.União
$250mil ______M.Dota
$300mil ______  Centro
$398mil _____T.Branca
$400mil ______V.Igapó
$600mil _____Colonial
$740mil ___Jd America
T R  3 1 0 3 - 0 0 0 0  N R
99869-3925/99792-0203

784682

Addad- Volpe- $150mil,
Jd. Carolina, 2dorm,
sala, cozinha, wc, 2vgs.
Ac.  f inanc,  terreno
11x26. F: 99897- 9663

783204

Addad- Volpe- $220mil,
A l t o s  d a  C i d a d e ,
2dorm, 2vgs, acima da
D u q u e ,  e x c e l e n t e
localização. F: 99897-
9663

783201

Addad- Volpe- Estoril I,
4dorm, 1ste, 3 salas,
c o z .  c /  a r m á r i o s ,
e s c r i t ó r i o ,  l avabo ,
churrasqueira ,  dep.
empregada, edícula,
4 v g s .  $ 6 5 0 m i l .
Cód.9276. F: 99123-
4686

783267

Addad- Volpe-  Jd.
Solange, 3dorm, 1ste, 2
salas, coz. c/ armários,
churrasqueira,  2vgs
c o b e r t a s  e  2 v g s
descobertas. $380mil.
Cód. 12083. F: 99123-
4686

784944

Addad- Volpe- Lago
Sul, 3/4 stes, térrea,
l a z e r  c o m p l e t o ,
condimínio clube show.
F: 98203- 6000

784950

Addad- Volpe- Villa
Dumont, terreas, novas
c /  5  o u  3 s t e s ,
completas em armários,
climatizadas, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11539. F: 99701-
0023

783274

Addad- Volpe-  Vl .
Industrial, 2dorm, 1ste,
sala, cozinha, 2vgs.
$235mil. Cód.11968.
F: 99123- 4686

784943

Addad- Volpe-  Vl .
Paraíso, 3dorm, 1ste, 2
salas, coz. c/ armários,
a r ,  e d í c u l a ,
churrasqueira, 4vgs.
$530mil. Cód.12084.
F: 99123- 4686

784942

Addad- Volpe-  Vl .
Souto, 3dorm, 1ste,
porcelanato, banheiros
e  a r m á r i o s  n o v o s ,
climatizada, próx. a
D u q u e  e  C o l é g i o
Dinâmico. Cód.11404.
F: 98203- 6000

784948

A d d a d -  V o l p e -
S h a n g r i l -  l a ,  a l t o
padrão, lazer fabuloso.
Ac. troca por casa em
condomínio. Agende
uma visita! Cód.11441.
F: 98203- 6000

784946

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III ,  4stes
climatizadas, completa
em armários, sala 3amb,
balcão c/ choppeira,
adega, churrasqueira,
p i s c i n a ,  s a u n a .
Cód.11666. F: 99701-
0023

783273

AX IMOB
Estoril V, 4stes, liv 2
amb,coz/plan, home,
esp gourm, pisc aquec,
estuda permuta. F:3313-
9810 /99680-6255

784956

AX IMOB
Lago Sul, moderna,
3sts, porcel, pisc, churr,
climatiz, ac. fin e Perm!
F; 3313-9810 /99680-
6255

784957

Casa Alto  Paraíso
terreno 231 m², cons-
trução 162,52 m². ac.
troca. $ 215 mil. Fone:
14 99131-9776

249528

C a s a  c o n d o m í n i o
Terra Nova 3 dorm.
$230mil. 99600-4451

784932

CD SHANGRILÁ
$1800 térra 4d/3stes
salão festa/jogos, pisc aq
ót,aceita 70% em imóveis
Perfil Imóv 997723114

784891

CEL99772.6142
R$ 640 mil.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6097

781382

CENTRO SP
Paraiso r.Izidoro Santis
3d.ste.pisc.churras.split
consulte-nos $450mil
99712-7584- 3208-2002

783792

Cid. Jardim nova 223m²
3ste sala home lavabo
escrit.coz gourmet pisc
hidro churr garagem,
F.99772-6993 propriet.

777914

DUMONT
4sts completa/ar/ae/
aquecimento  so lar /
automação/aspiração
a c  t r o c a , p a r c e l a
linda!!  F.99713-5348

774804

Estoril V $1.850 4sts
exclusiva ótima local
99772-4438 Silvio Gomes

784912

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

H2
Jd. Estoril II, Resid.
A/E, 3 suítes, 3 salas
escritório 840 m² de
terreno 520 m² A/C,
lazer completissimo.
H2 f:3104-5677 CJ4940

474457

H2
Lago Sul, linda resid,
térrea, 250m², 3 sts,A/E
ótimo acabamento, pisc
aceita apartamento na
negociação.Excelente $.
f:3104-5677 CJ4940

784958

H2
Lago Sul, sobrado, 4
suítes, A/E, excelente
acab. pisc,  churras,
e s p a ç o  g o u r m e t .
E x c l u s i v o  H 2
f:3104-5677 CJ4940

585233

H2
Tivoli I, 511m² A/C,
amplo sobrado, 4 suítes
completo A/E,excelente
acabamento, lazer c/
pisc, espaço gourmet, 4
vagas, ótimo preço. H2
f:3104-5677 CJ4940

712370

LOT. FECH.
Várias Casas 3011-
1 0 0 0 ,  9 9 111 - 0 0 11
www.pjimoveis.com

784838

OPORTUNIDADE
$260mil Jd Terra Branca
3d/st  porcel pé dir alto
AE Linda!! f.99640.5822

784208

Pousada II 2dor+dep.
vdo/ tco. 99854-8028

784752

Samambaia 4d pisc
$1.300 e $800, Estoril
4d pisc $850, Villagio
4d pisc $1100, Cond
P r i m a v e r a  3 d  p i s c
$700,Green 3sts, pisc.
$700, Vale Florido 4d,
pisc $730. 99851-5959

781898

Spázio Verde 4sts $2.5
permuto por casa - valor
ou apartamento 997724438

784909

Tangarás  1d , sa la ,
c o z , w c , g a r  $ 6 5 m i l
urgente F:99772-1496

784808

Vila Cardia, Rua Guai-
c u r u s  q d r  4 ,  3  d .
3202-6756 / 99707-0887

249391

VILLAGGIO 2
4 suites homebauru.com
F:99805-6111

784292

VILLAGIO 2
Linda, térrea, 3 suítes
slas, ae, ar cd, pisc. aquec.
c/privacid., acab. impecáv
$1390, estd imóv. até 50%
Part/part. 997723114

784889

Villagio I térrea 3 suites
completa a/e 3 salas
lavabo escritorio coz.
planej. lazer 99776-8117

784885

Virgílio Malta (Altos da
Cidade) resid. 3 dorm. (1
suíte) 2 garagens, térrea,
oportunidade p/ $ 300 mil
Fama Imóveis CJ 23387.
F.99735-3075 / 3879-3500

784784

$ 115 urgente abaixo do
preço! Res Copacabana,
46m², 2 dorm, ac. fin, no
Jd Terra Branca, 98114-
3096 casaecia.com.br
Cód. 4285

784873

$  1 3 0 ,  O x f o r d
Residencial, 32m², 1
dorm, ac. fin, apartamento
já mobiliado, próximo à
U S P.  9 9 7 0 9 - 7 5 7 4 .
casaecia.com.br Cód 4408

784874

$ 160 Campo Belo 2d
andar alto. 99127-9836

784451

$ 220 Gran Torino 2d,
1vag. F: 98114-0312

249503

$ 220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac. fin,
Linda cobertura, Imperdí-
vel, 98114-3096 casaecia.
com.br Cód. 3742

784872

$ 235 mil, Pasárgada,2d,
52m², pronto. C.47375f .
Entregando de chave
hoje. F: 99712-7850

249482

$ 280, Edifício El Greco,
76m², 2 dorm, ac. fin,
Lindo apartamento,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3855

784871

$140, Edifício Vila das
Flores, ac. fin, próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 99709-7574
casaecia.com.br Cód 3904

784875

$160 Flamboyants 2d
c/ armários 981386645

783175

$170 mil Camélias 3d/1s
Térrea. 98114-0312

249504

$180 edifício Flamboyant,
ac, repleto em armários e
com ótima localização
99709-7574 casaeciabau
ru.com.br Cód 4435

784876

$190mil Tókio Centro
3dor F: 99793-3906

784088

$20mil + prest.ac carro,
térreo  3016-8893

784748

$250 mil Ed. Suely centro
próx. Nações, 2d. 2wc.
pisc., academia, ac. perm.
imóvel (-) $ 99745-8393

783591

$265 Aruanã,3d,a.alto
sol manhã.99127-9836

784920

$340 mil Spot 2d/1s,
2vg. 98114-0312

249505

$370mil Portal do Sol
3d.ste reformado 2va-
gas prop 98141-0276

778501

$400 POR $350
Resid. Park, 3 dor/ste
2gar. 110m², próx. USP
Perfil Imóv. 3227-7703

784895

$740mil. Oportunidade
Apto c/ 236m²,4d/2st
andar alto.99127-9836

784452

$80mil Sabiá II térreo
2dor. F: 99771- 3883

783450

A NR VENDE
Minha Casa Minha
Vida  - MRV/ECOVITA
Contruçoes e imóveis
Novos com todas as
facilidades  3103-0000
14-98804-7496 venha
fazer uma simulação.

771250

Addad- Volpe- $169mil,
Campo Limpo, 2dorm,
completo em armários,
garagem coberta, salão,
churrasqueira, portaria
2 4 h r s .  C ó d . 11 3 3 7 .
F: 99701- 0023

783206

Addad- Volpe- $650mil,
n o v o ,  3 s t e s ,  3 v g s ,
varanda gourmet, lazer
completo, codomínio
baixo. F: 99897- 9663

783202

Addad- Volpe- Ed.
Lydia, 3dorm, 1ste,
1 4 0 m ² ,  e s c r i t ó r i o ,
cozinha ampla, 3vgs,
v a l o r  r e d u z i d o .
Cód.11528. F: 98203-
6000

784949

Addad- Volpe- Ed.
Milenium, 3dorm, 1s-
te ,  135m² ,  varanda
gourmet, 2vgs, próx.
a Getulio, ótima nego-
ciação. F: 98203- 6000

784947

Addad- Volpe-  Vl .
Aviação, 3dorm, 1ste, 2
salas, cozinha, wc de
empregada, piscina,
churrasqueira, salão de
festas, 1vg coberta,
completo em armários.
$270mil. Cód.11857.
F: 99123- 4686

784945

A d d a d -  V o l p e -
$350mil, Marataíze, 3-
d o r m ,  s e n d o  1 s t e ,
completo em armári-
os, sacada, 2vgs, an-
dar alto. Ac. financ.
Próx. a casa dos mé-
dicos. F: 99897- 9663

783205

A d d a d -  V o l p e -
T a p a j ó s ,  2 d o r m ,
copleto em armários, ao
lado da USP. $270mil.
O p o r t u n i d a d e ! .
Cód.4394. F: 3104- 1234

784758

ALTO PADRÃO
Ed Itabil 180m² $650 
Ed Res J Estoril 3sts $850
LePremier 3stes 3g $1150
Florença 4d/3ste 3g $1100
Flamingo 4sts, 3ga, $1200
Flamingo 4sts, 4ga $1300
Ed.Andorras 4d/2st $1050
Lindo, aceita apto 3 dorm.
Perfil Imóv 997723114

784894

Andorinhas 3d AE
$150mil permuto -vlr
Res/ terr. 99851-5959

781899

Apto Belluno 2dor
$95 mil. F: 99600-4451

784933

Apto Campo Bello,ven
do ou troco por resi-
dencia. 99630-1509/
99815-8120

784941

CENTRO SP
Arte Brasil 3d.2vg.$ 395
Arte Brasil 2d. 22B $310
Da Vinci 2d. 1vg. $ 260
3208-2002 - 3206-2002

784953

CENTRO SP
Ed.Tinguá,ót.valor,2dor
(1s) ,coz.americana,1gar
armário, alto $ 295 mil
3208-2002 / 99626-0607

784951

CENTRO SP
El Grecco 2d. atualizado
Andar alto, climatizado
armarios, financia $280
3202-2008 - 99107-5751

780258

CENTRO SP
Vila Verde 3d. lazer 199
Platinum 1d.mobilia 170
Jd. Cruzeiro Sul 2d $160
3208-2002 - 3206-2002

784955

COBERTURA
Nova 300m² piscina 1,8 
mil alto Padrão próx.
Shopping 04 vagas
99772-7047

784845

CÓRSEGA
Apto 182m² útil,3 vagas
zero,4 dormts ou 3 sts.
Andares  op ta t ivos .
Temos o melhor preço.
I m o b i l i á r i a  H 2 .
f:3104-5677

764442


